
UCHWAŁA Nr VII/51/19 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Krotoszynie w następującym składzie: 

1. Stanisław Szczotka   - przewodniczący (Starosta Krotoszyński) 

2. Krzysztof Bogdan Grobelny  - członek (przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego)  

3. Zbigniew Brodziak   - członek (przedstawiciel Rady Powiatu  

        Krotoszyńskiego)  

4. Piotr Osuch   - członek (przedstawiciel Rady Powiatu  

       Krotoszyńskiego)  

5. Juliusz Poczta   - członek (przedstawiciel Rady Powiatu  

       Krotoszyńskiego) 

6. Paweł Radojewski  - członek (przedstawiciel Rady Powiatu  

        Krotoszyńskiego) 

7. Karina Błaszczyk   - członek (przedstawiciel Rady Miejskiej  

  w Sulmierzycach)  

8. Maciej Bratborski   - członek (przedstawiciel Rady Miejskiej  

   w Koźminie Wlkp.) 

9. Tomasz Chudy    - członek (przedstawiciel Rady Miejskiej w Zdunach) 

10. Mariusz Dymarski   - członek (przedstawiciel Rady Gminy Rozdrażew) 

11. Tomasz Lesiński    - członek (przedstawiciel Rady Miejskiej w Kobylinie) 

12. Franciszek Marszałek  - członek (przedstawiciel Rady Miejskiej w Krotoszynie) 

13. Alicja Figura   - członek (przedstawiciel Starostwa Powiatowego  

   w Krotoszynie)  

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr VII/41/15 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 24 kwietnia 2015 r.  

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Krotoszynie zmieniona Uchwałą Nr XXXIV/216/17 z dnia 26 maja 2017 r.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Juliusz Poczta  



 

Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

przy publicznym zakładzie opieki zdrowotnej działa rada społeczna, będąca organem 

inicjującym i opiniodawczym podmiotu, który utworzył zakład oraz organem doradczym 

kierownika publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

 Zgodnie ze Statutem SP ZOZ w Krotoszynie kadencja Rady Społecznej trwa cztery 

lata. Rada Społeczna działa do dnia powołania nowej Rady.  

 W skład Rady Społecznej wchodzą jako przewodniczący rady – starosta lub osoba 

przez niego wyznaczona, jako członkowie - przedstawiciel wojewody oraz przedstawiciele 

wyłonieni przez radę powiatu, w tym przedstawiciele wskazani przez gminy.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

/-/ Stanisław Szczotka 


